
Baubiologische Produkte 
und Dienstleistungen
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Biologa Danell GmbH • Hauptstraße 27 • D- 72336 Balingen • Tel +49 7433 955 7172 • E-Mail: info@biologadanell.com • Web: www.biologadanell.com

EG-Konformitätserklärung / EU Declaration of Conformity

NA 16-2P (Standard)

Name des Herstellers: 
Name of manufacturer:

Biologa Danell GmbH

Anschrift des Herstellers:  
Address of manufacturer:

Hauptstraße 27
72336 Balingen

Für das folgend bezeichnete Produkt wird hiermit bestätigt, dass es den Schutzan-
forderungen entspricht, die in den Richtlinien über elektromagnetische Verträglich-
keit (89/336/EWG) and der Niederspannungsrichtlinie (2014/35/EU) festgelegt sind: 

It is hereby confirmed in respect of the following designated product that it complies 
with protection requirements specified in the Council Directive for Electromagnetic 
Compatibility (89/336/EU) and the Low Voltage Directive (2014/35/EU):

Produktname: 
Product Name:

NA 16-2P Standard

Produkt Optionen:
Product Options:

Alle
All

Zur Beurteilung der Erzeugnisse hinsichtlich elektromagnetischer Verträglichkeit 
und elektrischer Sicherheit wurden folgende Normen herangezogen:

Reference was made to the following standards in the assessment of the products 
for electromagnetic compatibility and safety:

Störaussendung:  
Emission:

EN 55011

Störfestigkeit:
Immunity:

EN61000-4-2

Elektrische Sicherheit:
Electrical Safety:

EN 60335-1:2012-10
EN61000-4-3
EN61000-4-4
EN61000-4-5
EN61000-4-6
EN61000-4-11
EN61000-4-39

Biologa Danell GmbH
Betriebsleiter / COO

H. Sowa


